Instrukeje: Swiecqea phytka z gwiazdg

Instrukcje Nie. 859
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Ta efektowna aranzacja tworzy przytulng atmosfere w domu. Instrukcje pokazuja, w jaki sposéb mozna
wykorzysta¢ stomkowy jedwab i akrylowe bombki , aby stworzy¢ prawdziwg atrakcje na sezon zimowy.

A oto jak to dziata:

Rozerwij stomkowy jedwab na mate kawatki i przyklej je do gwiazd za pomocg lakieru do serwetek. Po
wyschnieciu pokryj je pasta brokatowa.

Wytnij otwdr skalpelem i nawlecz lampki. Wskazowka: Nawlecz 2 lampki na duze gwiazdy i po jednej na
mate gwiazdy.

Teraz udekoruj krawedz szklanego talerza pastg Sniegowa: po prostu rozprowadz jg i pozostaw do
wyschniecia. Na koniec udekoruj gotowe gwiazdy gatgzkami jodty i kwiatowymi wtoskami na szklanym
talerzu.

SZCZegON artykuiu



Numer
pozycji

596954
686181

688314-01

706605-01
706605-02
608244-01
120340
613200
131056

133319

Nazwa artykutu
Forma akrylowa VBS "Gwiazda szescioramienna" z otworem
Ptytka szklana VBS, okragta

Lampki Swigteczne LED VBS z przetgcznikiem, okragty obwaod, 10 diod
LEDPrzezroczysty Kabel

Stomiany jedwab VBS, 50x70cm, 3 arkuszeBiaty
Stomiany jedwab VBS, 50x70cm, 3 arkuszeKos¢ stoniowa
Kwiatowe wtosy "Brilliant"Ztoto

Pedzel do serwetek / pedzel do decoupage'u VBS
Jodtowy oddziat VBS

Plastikowa szpatutka VBS, zestaw 5 szt.

Skalpel, ok. 15 cm
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